
ZARZĄDZENIE NR W.0050.137.2024 
WÓJTA GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie „Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych 

rodzin i osób” – organizacja półkolonii profilaktyczno-terapeutycznych 
w 2024 roku 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz Uchwały Nr 442/LXVIII/23 Gminy Świerklany 
z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 
Świerklany z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024" zarządzam: 

§ 1. Wesprzeć działalność Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Anny 
w Świerklanach w ramach konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie: „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób”, poprzez 
udzielenie dotacji z budżetu Gminy w kwocie 65.000,00 zł na organizację 
kolonii profilaktyczno-terapeutycznych w 2024 roku dla grupy dzieci i młodzieży 
z terenu Gminy Świerklany.  

§ 2. Przekazanie środków na realizację zadania nastąpi po podpisaniu umowy 
pomiędzy Gminą Świerklany a Parafią. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. 
oceny wniosków z zakresu pożytku publicznego w Gminie Świerklany. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E19C2EE-8F4B-4870-9084-8E8E5F6E65B2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.137.2024 WÓJTA GMINY ŚWIERKLANY z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-07T11:15:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




